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 VI Niedziela Wielkanocy,  

Ap 21,10-14.22-23 

I ukazał mi Miasto Święte - 

Jeruzalem, zstępujące z nieba  

od Boga. (Ap 21,10) 

 

Niebiańskie miasta promieniejące chwałą. Miriady aniołów  

i świętych wychwalających Boga. Tajemnicze zwoje, a od czasu 

do czasu przedziwne „istoty żyjące". Od świąt wielkanocnych co 

niedzielę czytamy Księgę Apokalipsy. Niektóre z zawartych  

w niej obrazów są dla nas natchnieniem, inne wydają nam się 

kompletnie niezrozumiałe. I tak właśnie ma być. Literatury 

apokaliptycznej, do której należy ta księga, nie można interpre-

tować w sposób dosłowny. Jej symbolika ma przekazać nam 

wizję Bożego planu, który wypełnia się w dziejach ludzkości. 

I tak w dzisiejszym pierwszym czytaniu zstępuje z nieba 

„Miasto Święte - Jeruzalem" (Ap 21,10). Jarzące się drogimi 

kamieniami miasto otoczone jest wysokim murem z dwunastoma 

bramami, na których wypisane są imiona dwunastu pokoleń 

Izraela; mur ten ma dwanaście warstw z wypisanymi na nich 

imionami Apostołów. Sam Bóg jest świątynią tego miasta i jego 

światłem. 

Posługując się tymi obrazami Jan daje nam przedsmak 

chwały, jaka czeka nas w niebie. Ale pokazuje nam również 

Kościół, Oblubienicę Chrystusa, którego częścią jesteśmy już dziś 

(Ap 21,9). Odkupiony przez Jezusa Kościół jest piękny.  

Jest święty, oddzielony od świata, aby należeć do Boga.  

Jest zbudowany na fundamencie Apostołów i wybranych Bożych. 

Gromadząc się jako Kościół stajemy się tą promienną 

Oblubienicą, jaśniejącą blaskiem Jego miłości. Jest to coś 

wspaniałego! 

W rzeczywistości jednak nie jesteśmy jeszcze w pełni tą piękną 

Oblubienicą. Przynajmniej na razie. Pozwólmy jednak, by wizje 

Jana podnosiły nas na duchu i napełniały nadzieją. Pozwólmy im 

obudzić w nas wdzięczność i zainspirować do modlitwy o to, by 

obietnica przyszłej chwały wypełniała się w naszym życiu oraz  

w życiu wszystkich naszych braci i sióstr w Chrystusie. 

„Jezu, dziękuję Ci za chwałę, jaka czeka Twój Kościół. 

Pomóż każdemu z nas już dziś przybliżyć się do tej chwały! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JUBILEUSZ PARAFII 

zbliża się szybkimi krokami. Ostatnie lata koncentrowaliśmy się 

na upiększaniu kościoła i otoczenia. W czasie Mszy św. 

jubileuszowej Ks. Arcybiskup poświęci tablicę pamiątkową, która 

jest przygotowywana na ścianie przed chórem oraz poświęci 

nowy krzyż jubileuszowy, który będzie ustawiony na miejscu 

starych krzyży przy płocie przed drogą główną. 

Zadbajmy nie tylko zadbać o zewnętrzną oprawę uroczystości, ale 

także o nasze dusze. W dniach 3 i 4 czerwca (piątek  

i sobota) będziemy mogli posłuchać nauk rekolekcyjnych 

i skorzystać ze spowiedzi św. W tych dniach Msze św. będą 

odprawiane o godz. 18:00. 
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PROGRAM REKOLEKCYJNY PRZED JUBILEUSZEM 

Piątek 3 czerwca 

17:30  Różaniec 

18:00  Msza św. z nauką rekolekcyjną 

Spowiedź św. będzie trwała cały czas od godz. 17:00.  

Sobota 4 czerwca 

8:00  Różaniec Fatimski 

Msza św. ku czci NMP z nauką rekolekcyjną 

17:30 Różaniec 

18:00 Msza św. z nauką rekolekcyjną 

Spowiedź rano od godz. 7:30 - popołudniu od godz. 17:00 

Bardzo gorąco zapraszam do skorzystania z tego 

przygotowania. Nie możemy „dbać tylko o zewnętrzną stronę 

misy”, ale też o wnętrze zadbać powinniśmy”. 

 

    Darowizny 

sprzątanie Jan Karaś 100,00 zł  Maria Marcinek 50,00 zł 

Marianna Kunach 100,00 zł  Kazimiera Czubacka 50,00 zł 

Bezimiennie 50,00 zł  Bezimiennie 200,00 zł 

Marianna Borys 50,00 zł  Zofia Bakun 50,00 zł 

Jan Osiński 50,00 zł  Bezimiennie 50,00 zł 

Marianna Panasiuk 100,00 zł  Albin Jagiełło 100,00 zł 

Zofia Wójtowicz 30,00 zł  Eugenia Zakostowicz 50,00 zł 

Albina Trawińska 100,00 zł  Małgorzata Białota 50,00 zł 

Genowefa Stempel 50,00 zł  Zofia Trębicka 50,00 zł 

Bolesława Mileszczyk 100,00 zł  

wywóz smieci Jan Karaś 50,00 zł  

Genowefa Kłębukowska 50,00 zł  

Maria i Edward Trawińscy 50,00 zł  

Bronisława Kaczanowska 100,00 zł  

Stanisława Wierzbicka 50,00 zł  

bezimiennie  50,00 zł  

Zofia i Wiesław Kawalerscy 100,00 zł  

bezimiennie z Rozpłucia remont kaplicy 200,00 zł  

 

Wspominamy rocznice śmierci 

 

Włodarczyk Jan-31, Gajos Józef-30, Bryk Stanisława-30, 

Wasilewska Tatiana-29, Siedlecka Leokadia-29, Głub Władysław-

28, Krasoska Władysława-27, Ozga Władysław-26, Pajak Rozalia-

26, Kondras Ryszard-26, Szczerbiec Stanisława-25, Kunach 

Leonty-24, Wójcik Henryk-23, Woźniak Kazimierz-23, Piotrowski 

Mikołaj-23, Marek Aniela-23, Rębisz Witold-23, Gramoszek Jan-

22, Mileszczyk Ryszard-22, Karasek Franciszek-21, Jach Jan-21, 

Bytys Jan-21, Biskupski Henryk-21, Tchórz Władysław-21, 

Kaliszyk Edmund-20, Borys Stanisław-18, Paradowski 

Władysław-18, Haraszczuk Wacław-18, Elert Krzysztof-17, Keller 

Feliksa-17, Zielińska Eugenia-17, Dorozyńska Janina-16, Ozga 

Bohdan-16, Romańczuk Szczepan-16, Elert Regina-16, Wójcik 

Sabina-16, Mazowiecki Wiesław-16, Musiej Maria-15, Chromiec 

Franciszek-15, Małyska Bronisław-15, Warenik Michał-14, 

Błaszczak Marianna-14, Górko Zdzisław-14, Pudwel Henryk-14, 

Nawrocka Leokadia-13, Choma Marek-13, Suchorab Czesław-12, 

Steć Jan-11, Chochół Wiktor-10, Borys Mieczysław-9, Maleszyk 

Zygmunt-9, Kaczanowska Stefania-9, Ozga Józef-8, Dziatko 

Henryka-6, Mendel Paweł-5, Jerzak Helena-5, Zarczuk Czesław-4, 

Pytka Stefan-3, Bakun Lucyna-3, Pluta Danuta-3, Łoziński 

Andrzej-3, Witkowska Alina-2, Sułek Paweł-1, Kosior Bożena-1, 

Jędruszak Wiesław-1 

 Wieczny odpoczynek racz im dać, Panie… 

 

Gratulujemy w rocznicę ślubu! 

 

Teresa i Mirosław Czekierda-46, Helena i Zbigniew Rolew-45, 

Wiesława i Jan Szynela-44, Wiesława i Marek Urban-40, 

Stanisława i Krzysztof Karaś-39, Halina i Zbigniew Wójcik-34, 

Zofia i Leszek Trębicki-33, Grażyna i Sławomir Staniak-31, 

Teresa i Dariusz Gajos-28, Elwira i Tadeusz Krępacki-28, Ewa  

i Jarosław Gacan-27, Joanna i Adam Guz-24, Agnieszka i Andrzej 

Romańczuk-23, Barbara Sławomir Żmuda-20,Anita i Grzegorz 

Klimkiewicz-18, Anna i Mirosław Zbaraszczuk-13, Halina  

i Grzegorz Niedźwiedź-11, Jolanta i Paweł Śniadkowski-11, 

Jowita i Marcin Czaja-10, Natalia i Arkadiusz Siwko-10, Anna  

i Adrian Gregorowicz-9, Agata i Paweł Golczuk-6, Arleta i Łukasz 

Siedlecki-6, Magdalena i Krzysztof Skrzyński-5, Jolanta i Damian 

Elert-5 

 

Uśmiechnij się! 

Jasio pobrudził odświętne ubranie. Mama grozi mu: 

- Zobaczysz co będzie, jak tata to zobaczy. 

- Już widział. 

- I co powiedział? 

- Powiedział: ”Poczekaj niech to mama zobaczy”. 

 

Ojciec sprawdza Jasiowi lekcje i pyta: 

- Synku, który z przedmiotów w szkole najbardziej lubisz? 

- Dzwonek tato ... 
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Dziękuję za ofiary złożone dzisiaj na tacę, jest ona przeznaczona 

na budownictwo sakralne w diecezji. 

Zakończyliśmy biały tydzień po pierwszej komunii św. Jeszcze raz 

dziękuję rodzicom, nauczycielom i katechetom za przekazywanie 

wiary w Jezusa Chrystusa. Rodzicom dziękuję za pozłocenie 

naczyń liturgicznych. 

Od jutra 16 maja rozpoczynamy nabożeństwa poświęcenia pól. 

Będą się one odbywały codziennie o godz. 18:00. Proszę  

o przygotowanie stolika – ołtarza, na którym będzie sprawowana 

Msza św. Jeśli jest to możliwe, to proszę o coroczną zmianę 

miejsca modlitwy poświęcenia pól.  

Ofiary zbierane na tacę 22 maja będą przeznaczone na inwestycje 

w parafii. 

22 maja o godz. 12:00 będziemy w naszej parafii przeżywać 

Święto Strażaka. W czasie tej Mszy św. zgromadzą się druhny  

i druhowie z terenu Gminy Ludwin i naszej parafii aby 

podziękować za wstawiennictwem św. Floriana Opatrzności Bożej 

za kolejny roku służby w obronie życia i mienia drugiego 

człowieka. Zapraszam do wspólnej modlitwy. 

29 maja obchodzić będziemy uroczystość Wniebowstąpienia 

Pańskiego. 

2 i 3 czerwca przypadają pierwszy czwartek i piątek miesiąca. 

Odwiedziny chorych i samotnych według ustalonego porządku.  

W czwartek indywidualna adoracja przed wystawionym 

Najświętszym Sakramentem rozpocznie się o godz. 15:30.  

Po Mszy św. będziemy wspólnie uwielbiać Pana Boga. 

Spowiedź pierwszopiątkowa rozpocznie się od godz. 17:00. Msza 

św. w piątek i w sobotę 3 i 4 czerwca będzie odprawiana o godz. 

18:00. 

Na niedzielę 5 czerwca zaplanowany został Jubileusz parafii, 

któremu w czasie uroczystej Mszy św. będzie przewodniczył ks. 

Abp Stanisław Budzik Metropolita Lubelski. Po Mszy św. o godz. 

12:00 zapraszamy na kiermasz ciast wokół kościoła. 

Ks. Arcybiskup udzieli w czasie Mszy św. jubileuszowej 

sakramentu bierzmowania naszej młodzieży. 

6 czerwca to drugi dzień zielonych świątek. Msze św. będą 

odprawiane o godz. 9:00 i 17:00 w kaplicy w Rozpłuciu o godz. 

10:30. 

Rozpoczynamy kolejkę sprzątania na zewnątrz kościoła. Proszę 

poszczególne wioski o pomoc w utrzymaniu czystości i ładu 

wokół obejść parafialnych. 

 

WILGOĆ W KOŚCIELE – GRZYB NA 

ŚCIANACH 

Kościół nasz był niedawno malowany. Wyglądał bardzo ładnie.  

W tym roku po zimie okazało się, że na ścianach i w rogach 

pojawił się grzyb i ostre zaciemnienie miejsc. Cała nasza praca 

poszła na marne. Ściany nad ołtarzem i w rogach przy sklepieniu – 

szczególnie po prawej stronie i w kaplicy Matki Bożej wyglądają 

tragicznie. Ręce opadają i płakać się chce. Położone złoto zacznie 

tracić swój połysk. Widać to już na drzwiczkach tabernakulum.  

W ostatnich dniach była Firma, która robiła ocenę sytuacji  

i niestety wstępna diagnoza mówi o potrzebie stałego osuszania 

kościoła. Oczekuję na kolejne spotkanie i merytoryczną rozmowę. 

Jednak już dziś mamy problem. Zamiast iść do przodu musimy się 

cofnąć, by zadbać o to co już zostało zrobione. Przyczyna takiego 

stanu rzeczy leży w braku wentylacji w kościele. Te kratki, które 

są, to raczej nawet słaba dekoracja ścian. 

Plan sprzątania posesji kościelnej w roku 2022 

Dąbrowa  –  21 maja 

Dratów Kolonia –  11 czerwca 

Dratów Nowa Wieś –  25 czerwca 

Kaniwola bloki –  9 lipca 

Kaniwola –  23 lipca 

Kobyłki –  5 sierpnia 

Kosów –  20 sierpnia 

Krasne –  3 września 

Krzczeń –   17 września 

Krzywe –  17 września 

Piaseczno –  01 października 

Rogóźno –   15 października 

Rozpłucie Drugie –  22 października 

Ryczka –  12 listopada 

Uciekajka –  19 listopada 

Dratów –  26 listopada 

 

Poświęcenia Pól 2022 codziennie o godz. 18:00 

16 maja – Kobyłki i Uciekajka 

17 maja – Krzywe i Krasne 

18 maja – Kaniwola  

19 maja – Kosów, Ryczka, Dratów Nowa Wieś 

21 maja – Rozpłucie Drugie i Piaseczno 

23 maja – Rozpłucie Pierwsze i Krzczeń 

24 maja – Dratów, Czarny Las 

25 maja – Dąbrowa, Dratów Kolonia 

26 maja – Rogóźno, przy cmentarzu 
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Niedziela, 15 maja  

9:00 †Zofia Tomaszewska , Zofia 

Paszkowska;  †Jarosław 

Drewniak 3r; †Helena Ignacy 

Szumla, Katarzyna Paweł 

Połetko; †Zofia Śliwińska (im)  

i Stanisław Śliwiński (im) 

Antonina i Karol Śliwińscy; 

Stefania i Józef Słowik; 

Stanisława i Władysław 

Wawszczak; †Aleksander, 

Danuta, Bogdan, Anastazja, Józef 

Nawroccy; †Stanisław 

Brzeziński, Marcin Grzegorczyk, 

Alina Zaprawa; †Jan Bondyra; 

†Stanisław, Wiktoria, Agnieszka 

Skruszeniec, Władysław  

i Władysława Szostek, Irena  

i Mieczysław Czaplarscy; 

†Czesław i Teresa Kaczorowscy; 

†Zofia Wiączek – zam. 

Szymaniak; †z rodz. Onyszko, 

Pasternak, Flis; †Jan, Janina, 

Hipolit Kociołko,; Janina  

i Tadeusz Baran, Marianna  

i Witold Protas; †Zofia 

Zakostowicz (im), Jan, Marcin 

Józef, Adam z rodz. 

Zakostowiczów;  

†Aneta Starownik 12r,  

12:00 Za parafian 

16:30 Różaniec 

17:00 †Marian Wójcik 3mc 

Rozpłucie   

10:30 †Marianna Świerszcz z rodz. 

Świerszczów; †Edward,  Zofia, 

Anna Gruszkowska, Tadeusz 

Radomski; †Janusz Radczak, 

Genowefa i Jerzy Radczak; Józef 

Filipczuk; †Marian Szylberg, 

Feliksa Włodarczyk, †Stanisław  

i Bronisława Szylberg, Jan 

Włodarczyk 

Poniedziałek,  16 maja 

16:30 Różaniec 

17:00 †Paweł Sułek 1r 

Wtorek, 17 maja  

16:30 Różaniec 

17:00 brak intencji 

Środa, 18 maja 

16:30 Różaniec 

17:00 Nowenna do MB 

Nieustającej Pomocy 

†Mirosława Elert 2mc 

Czwartek, 19 maja  

16:30 Różaniec 

17:00 †Marianna Seroczyńska 30dz 

Piątek, 20 maja  

16:30 Różaniec 

17:00 Koronka do Bożego 

Miłosierdzia 

 Brak intencji 

Sobota, 21 maja  

16:30 Różaniec 

17:00 †Zofia Wiączek 4mc 

 

Niedziela, 22 maja  

9:00 †Bożena Kosior 1r; Leokadia, Tadeusz, 

Roman z rodz. Nawrockich; Sabina, 

Antoni, Józefa, Antoni, Stanisław, 

Krystyna, Anna z rodz. Wodnickich; 

†Maria i Franciszek Wójcik; †Alfons 

17r Helena Szramka; †Zofia, Tadeusz, 

Janina, Franciszek, Adam Siepsiak; 

Czesława Szewczyk; †Ryszard 

Kluczyk 25r, Anna Kluczyk 6mc; 

†Stanisław Grzesiuk 39r, Feliksa 

Grzesiuk 23r; †Józef Ozga 8r, 

Magdalena i Kamil Ozga; †Piotr 

Czubacki, Rozalia i Marianna 

Błaszczak, Jan Szczepan Kurlak, Jan 

Mordoń; †Leon Kunach 24r z rodz. 

Kunachów;  

12:00 Za parafian 

W intencji strażaków z terenu Gminy 

Ludwin i parafii Rogóźno 

 O Boże błogosławieństwo i opiekę MB 

dla Doroty Nowak;  

 O Boże błogosławieństwo dla rodz. 

Wowra z okazji Magdaleny i Daniela; 

O Boże błogosławieństwo dla Mariana 

Jędruszaka w 93 urodziny 

16:30 Różaniec 

17:00 †Wacław 40r, Janina, Agnieszka, 

Józef z rodz. Kuziołów 

Rozpłucie   

10:30 †Bolesław i Janina Suchorab, 

Czesław Suchorab 12r; †Helena, 

Stanisław, Zenobiusz, Zenobia; 

†Helena Morawska z ok. dnia 

matki; †Stefan Pytka 3r; 

Poniedziałek,  23 maja  

16:30 Różaniec  

17:00 †Helena, Zenobia, Zenobiusz, 

Stanisław z rodz. Kosińskich 

Wtorek, 24 maja  

16:30 Różaniec  

17:00 †Krzysztof Elert 17r 

Środa,  25 maja 

7:30 †Józefa i Wacław Tryk 

16:30 Różaniec 

17:00 Nowenna do MB Nieustającej 

Pomocy 

†Wojciech Chabros, Stefania, Jerzy, 

Waleria 

Czwartek, 26 maja  

16:30 Różaniec 

17:00 O Boże błogosławieństwo i opiekę 

MB, dary Ducha św. dla Zofii Kowalczyk  

w 3 urodziny 

Piątek, 27 maja  

16:30 Różaniec 

17:00 Koronka do Bożego Miłosierdzia 

 †Marianna Nowak 

Sobota, 28 maja  

7:30 †Bronisława Staszczyk 5mc 

16:30 Różaniec 

17:00 †Maria i Stanisław Wójcik 

 

Niedziela, 29 maja 

9:00 †Ryszard, Stanisław Mileszczyk, Marianna Antoni 

Adam Szurek; †Henryk 21r, Eugenia, Ignacy 

Biskupscy; Elżbieta Budzyńska, Leoniła i Mikołaj 

Łuczeńczyk; †Władysław Tchórz, Władysława 

Bychawska, Stanisław; †Czesław Zarczuk 4r, 

Władysława Zarczuk 2r; †Mieczysław Borys 9r, 

Mieczysława Borys, Amelia i Michał Borys; †Jan  

i Marek Kociołko z rodz. Kociołków i Bieleckich;  

†Stefania Wojciechowska, Katarzyna i Aleksander 

Brzyscy; †Paweł Mendel 3r; †Jacek, Romuald 

Radko, Józefa, Stefan Pająk; Stanisława Gramoszek, 

†Krystyna, Edward, Ryszard Wiesław 1r z rodz. 

Jędruszak 

12:00 Za parafian 

 Chrzest Michał Sadura 

16:30 Różaniec 

17:00 †Mikołaj i Lucyna Bakun 

Rozpłucie   

10:30  O Boże błogosławieństwo i opiekę MB dla 

Agnieszki Gał z okazji 30 urodzin 

Poniedziałek, 30 maja  

16:30 Różaniec 

17:00 †Jacek Szafran 8mc 

Wtorek, 31 maja 

16:30 Różaniec  

17:00 †Helena Tyburek 4mc 

Środa, 01 czerwca 

16:30 Różaniec  

17:00 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 

†Anna Galińska 5mc 

Czwartek, 02 czerwca  

7:30 O święte i liczne powołania do służby Bożej 

15:30 Wystawienie Najświętszego Sakramentu 

16:30 Różaniec  

17:00 †Jacek Szafran 

Piątek, 03 czerwca REKOLEKCJE PRZED 

JUBILEUSZEM 

7:30 O nawrócenie grzeszników 

17:30 Różaniec 

18:00 Koronka do Miłosierdzia Bożego 

 †Halina, Marian, Stanisław i Zofia z rodz. Łysiaków  

Sobota, 04 czerwca REKOLEKCJE PRZED 

JUBILEUSZEM 

8:00 Różaniec fatimski 

 Kółko różańcowe pw. Matki Bożej Nieustającej 

Pomocy w Rozpłuciu 

17:30 Różaniec 

18:00 †Jan i Sabina Wójcik 

Niedziela, 05 czerwca 100- LECIE JUBILESZ PARAFII 

9:00 †Henryk Górko 1r, Natalia Górko; Andrzej 

Łoziński 3r 

12:00 Za parafian – MSZA JUBILEUSZOWA 

 BIERZMOWANIE 

16:30 Różaniec 

17:00 †Z rodz. Czubackich – Rozalia, Aleksander, 

Piotr, Jan, Ryszard, Helena Szczuchniak 

Rozpłucie   

10:30 †Helena Jeżak 5r, Stanisław Czapski, Bronisława, 

Jan Nieznaj, Leokadia, Stanisław zm. z rodz. 

Waryszaków 

 

 


